ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de
Medicamentos da Assistência Farmacêutica na Atenção Básica.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00003/2011. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Fundo Municipal de Saúde de São Sebastião de Lagoa
de Roça: 021100.10.301.2007.2024; 021100.10.301.2007.2025;
021100.10.301.2007.2030; 021100.10.301.2007.2031;
021100.10.301.2007.2059; 021100.10.302.2007.2063 - Natureza da Despesa:
3390.30 e/ou 339032. VIGÊNCIA: 10 (dez) meses; PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 05PP3/2011 - 28.03.11 - JOSE NERGINO SOBREIRA - PJS
DISTRIBUIDORA - R$ 1.653,40; CT Nº 06PP3/2011 - 28.03.11 - LAGEAN
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA. - R$ 1.079,60; CT Nº 08PP3/2011 -
28.03.11 - PONTUAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$
8.817,40.